
 

RUA OLÍVIO ALVES ROCHA S/N – CENTRO – JATI-CE – CEP: 63.275-000FONE: (88) 988680152     E-MAIL: smjati22@gmail.com 
 

 

 

PORTARIA Nº 01/2023 

 

 

Dispõe sobre a prorrogação do prazo da 

Chamada Pública nº 01/2021 do Programa de 

Aprendizagem na Idade Certa – MAISPAIC - 

Seleção para composição de banco de bolsistas 

municipais no âmbito do Programa MAIS 

PAIC e dá outras providências. 

 

O Secretário Municipal de Educação do Município de Jati, no uso das atribuições legais,  

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Prorrogar por 01(um) ano o prazo do Processo Seletivo da Chamada Pública do 

Programa de Aprendizagem na Idade Certa – MAISPAIC - Seleção para composição de 

banco de bolsistas municipais no âmbito do Programa MAIS PAIC. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor com data retroativa a 14 de fevereiro de 2023, revogada as 

disposições em contrário. 

Art. 7º – Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Secretaria Municipal de Educação de Jati-CE, em 12 de abril de 2023. 

 

 

mailto:smjati22@gmail.com

		2023-04-12T11:39:16-0300
	JOSE MARIA BARBOZA:28532653820




